
 
Администрация Цветнопольского сельского поселения 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 03.04.2025                                                                                                        № 19 
 

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись Цветнопольского 
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального 

района Омской области 
 
 

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 и статьи 217.1 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, руководствуясь  пунктом 5 статьи 3 Решения 
Совета Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области «О бюджете 
Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области  на 2025 год и на плановый период 
2026 и 2027 годов» от 23.12.2024 года № 8-37, Уставом Цветнопольского 
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального 
района Омской области 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

На основании уведомления Министерства финансов Омской области от 
03.04.2025г № 0000-816-55301308 внести изменения в сводную бюджетную 
роспись Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области на 2025 год: 

 
 
608 0409 183019Д110 244 225  8018150 120200 180305 плюс 4805818,96 руб. 
608 0409 18301SД110 244 225  8018150 110000 180305 плюс   252937,84 руб. 
608 0409 18301А3723 244 225  8018150 110100 180305 минус 255000,00 руб. 
608 0409 183019Д001 244 225  8018150 110100 000000 плюс       2062,16 руб. 
 
 
 
Глава Цветнопольского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                            А.Н.Смирнов 


